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Kritik bakım ünitesi, bir ya da daha fazla organ veya sisteminde ciddi işlev bozukluğu 
olan hastaların takip ve tedavi edildiği, fiziksel alt yapısı ve konumu itibariyle hasta bakımı 
açısından özellik taşıyan, ileri teknolojiye sahip cihazlarla donatılmış, yaşamsal göstergele-
rin izlendiği, hasta takip ve tedavisinin 24 saat kesintisiz sağlandığı birimlerdir. 

Acil servislere çok çeşitli nedenlerle başvuran ve hızlı bir değerlendirme süreci sonra-
sında kritik bakım ünitesine yatışına karar verilen hastaların enfeksiyon ve deliryum kont-
rolünden bası yaralarına, hemodinamik stabilizasyondan glisemik, sıvı-elektrolit dengesi-
ne, beslenmeye kadar birçok klinik ve laboratuvar parametrelerinin yönetimi çok yönlü, 
profesyonel bir bakış açısı, yüklü bir bilgi birikimi gerektirir. Kritik bakım sürecinde yer alan 
öğretim üyesi, uzman, asistan, hemşire ve diğer sağlık personellerinin bu bakış açısı ve bilgi 
birikiminden nasiplerini almaları elzemdir. Basit gibi görünen bir zaafiyet çok ciddi morbi-
dite, mortalite ve maliyetlere neden olabilir. Takım disiplininin en çok hissedildiği alanların 
başında gelir kritik bakım üniteleri. 

Ülkemiz açısından çok eski sayılmayan kritik bakım üniteleri ve bununla bağlantılı ba-
kım hizmeti kalitesinin gün geçtikçe yaygınlaştığı ve arttığı gözlenmekte. Buralardaki de-
neyimlerin meslektaşlarımızla paylaşılarak kaliteli bakımın daha da arttırılmasına bir nebze 
katkı sunmak adına kritik bakım dergimiz hedefine emin adımlarla yürümektedir.

Zorlu bir yaz dönemi sonrası yeni bir eğitim-öğretim döneminin başlangıcına kritik 
bakıma gönül vermiş sağlık profesyonellerinin gayretleri, alın teriyle birikimlerini kaleme 
aldığı yazıların yer aldığı yepyeni bir sayı ile huzurunuzdayız. Bu sayımızda acil kritik ba-
kım ünitesi dizaynı ile ilgili derleme yazısını sizlerle buluşturmaktayız. Orjinal makalelerimiz 
yeni kurulmuş eğitim araştırma hastanesi acil kritik bakım ünitesinin üç aylık deneyimi, ze-
hirlenmiş hastaların kritik bakım ünitesine kabul edilme kriterleri, kronik böbrek yetersizliği 
olan hastaların değerlendirilmesi, varicella zoster enfeksiyonu, kritik bakım ve ultrason gibi 
alanı gibi yazılardan oluşmakta. Araştırma makalelerimiz gerçekten ilgi çekici ve alanı için 
oldukça yenilikçi konuları barındırıyor. Dergimizin bu sayısında ayrıca birbirinden ilginç 
dört adet olgu sunumu yer almakta. 

Yeni dönemin sağlıklı, başarılı ve verimli geçmesini diliyorum, esenlikler.
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